Bez uzyskania wyraźnej zgody Kierownika Laboratorium zabrania się fragmentarycznego powielania niniejszego sprawozdania.
SPRAWOZDANIE Z BADAŃ PÓL
ELEKTROMAGNETYCZNYCH W OTOCZENIU STACJI
BAZOWEJ TELEFONII KOMÓRKOWEJ SIECI P4
DLA POTRZEB OCHRONY LUDZI I ŚRODOWISKA
Nr stacji Miejsce wykonania pomiarów:
Data wykonania
pomiarów:

Moc
wyjściowa
[dBm]
Typ/producent
Średnica
anteny [m]
Azym
ut [°]
Wysokosć
zainstal. [m]
LON LAT
1
OPTIX
RTN/HUAW
EI
13 27 0.3-13(VHLPX1-13) 0,3 161 51,2
19°48'2
2.64"E
50°37'4
5.84"N
2
OPTIX
RTN/HUAW
EI
13 27 0.6-13(VHLPX2-13) 0,6 173 51
19°48'2
2.64"E
50°37'4
5.84"N
3
OPTIX
RTN/HUAW
EI
23 25 0.3-23(VHLPX1-23) 0,3 189 50,8
19°48'2
2.64"E
50°37'4
5.84"N
4
OPTIX
RTN/HUAW
EI
23 25 0.3-23(VHLP1-23) 0,3 257 51,2
19°48'2
2.64"E
50°37'4
5.84"N

OPTIX
RTN/HUAW
EI
80/23 19/25
0.6-
80/23(A23S80S06)
0,6 270 50,2
19°48'2
2.64"E
50°37'4
5.84"N
7
OPTIX
RTN/HUAW
EI
18 25,5 0.6-18(VHLPX2-18) 0,6 298 51
19°48'2
2.64"E
50°37'4
5.84"N